ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2021 г.             № 307 - п

с.Колосовка

«Об утверждении Перечня муниципального

имущества, находящегося  в  собственности

Колосовского    муниципального       района

Омской    области,   свободного    от     прав

третьих     лиц     (за     исключением   права

хозяйственного ведения, права оперативного

управления,  а также имущественных   прав

субъектов малого и среднего предпринимательства)»

        В целях  реализации  положений  Федерального закона    от 24.07.2007

№209-ФЗ «О реализации  малого  и среднего  предпринимательства в

Российской  Федерации»,  оказания мер имущественной поддержки путем

предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства,  создания  условий  для развития  малого и

среднего предпринимательства  на  территории Колосовского

муниципального района   Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в

собственности Колосовского муниципального района Омской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению

№ 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике

Колосовского муниципального района» и разместить на официальном сайте

Колосовского муниципального района Омской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Колосовского муниципального района Омской области

Бородину Н.М.